[image: image1.jpg]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 сентября  2014 года №  888
р.п. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского
округа от 8 сентября 2014 года № 849 «О подготовке и проведении

массовых соревнований по легкой атлетике «Всероссийский день бега

«Кросс нации – 2014»
            В целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности при проведении мероприятий с массовым пребыванием людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Шалинского городского округа от  8.09.2014 года № 849 «О подготовке и проведении массовых соревнований по легкой атлетике «Всероссийский день бега «Кросс нации – 2014», дополнив подпунктом 7.3 следующего содержания:
«7.3. на время проведения акции «За здоровый образ жизни» перекрыть в р.п. Шаля проезд транспорта к зданию районного Дома культуры  с улицы Орджоникидзе 20 сентября 2014 года с 10 часов 00 минут до 13 часов 30 минут местного времени.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа по экономическим вопросам Бутакова В.К.

Глава Шалинского городского округа
                                          О.Н. Сандаков